## 数字をねこに置きかえて 新発売「賢くなるパズル」たたみでごろにゃんパズル

株式会社アイアップ (代表取締役社長:中田理生/東京都渋谷区)は、学研プラス「賢くなるパズル」シリーズ著書 宮本哲也先生監修「賢くなるパズル」たたみでごろにゃんパズル を発売しました。 つきましては御社メディアにてお取扱いの程何卒よろしくお願いします。



## 「賢くなるパズル」たたみでごろにゃんパズル

学研プラス「賢くなるパズル」シリーズ著者 宮本哲也先生監修 たたみでごろにゃんパズルの登場です。 数字をねこに置き換えて「賢くなる」たし算パズルに挑戦しよう! ルール(1)とルール(2)の条件を満たしてすべてのマスをうめられれば 問題クリア★ ルールは問題シートを確認してね! 全 20 問

【商品】「賢くなるパズル」たたみでごろにゃんパズル

【販売価格】¥1,980(稅込)

【発売】アイアップ公式オンラインショップ paldepa で発売中!

(https://www.eyeup.co.jp/c/URL/4546598013719)

【流通】Web 通販サイトなど

【発売元】株式会社アイアップ

- <Twitter アカウント> @eyeup\_runa (https://twitter.com/eyeup\_runa)
- <instagram アカウント>eyeup.insta (https://www.instagram.com/eyeup.insta/)
- <Facebook アカウント名>株式会社アイアップ(https://www.facebook.com/eyeup.co.ltd)
- <You tube チャンネル名 >eyeupweb (https://www.youtube.com/user/eyeupweb)



●本リリースに関するお問い合わせ先●

株式会社アイアップ(担当:西野)

Tel: 03-5467-5060

Fax: 03-5467-5065 E-mail: support@eyeup.co.jp

アイアップ公式オンラインショップ paldepa: http://www.eyeup.co.jp

どっとポーチ公式サイト:https://www.eyeup.co.jp/c/dot

楽天通販サイト「アイアップ公式ショップ paldepa」: http://www.rakuten.ne.jp/gold/eyeup/